
ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 660

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel: STATIKA S.R.O.

Rochovská 765/20 IČO: 25636421
198 00 Praha 9 - Hloubětín DIČ: C225636421

Číslo objednávky Číslo jednací Vyřizuje

8400/228/20250463 09553/25—SSHR
 

Věc: Objednávka

Na základě Vaší cenové nabídky a prohlídky v místě plněpí Šeříková 616/ 1, Praha 5 — Malá Strana u Vaší
společnosti objednáváme statické posouzení střechy AB Seříková - stávajících nosných prvků krovu na nově
uvažované zatížení střešní keramickou taškovou krytinou Bobrovka V korunovém krytí (tz. dvojitá bobrovka
+ kontralatě a latě).
V ceně není zahrnuto provádění sond a monitoringu ani výkon autorského dozoru apod.
Předání: 2x tištěné paré (poštou) a elektronicky ve formátu pdf (e-maflem)
Termín zpracování: dle dohody do 2 týdnů po závazné objednávce.

Maximální cena vč. DPH: 77 440,00 CZK

Místo realizace: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

Šeříková 616/1, 150 00 Praha 5 - Malá Strana

Kontaktní osoba:
 

PROHLÁŠENÍ
Dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem DPH, neboť
není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti
podle § 929 Zákona.

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň 21 dní od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat číslo
objednávky a název, nebo číslo střediskalorganizačního útvaru, kam bylo zboží (služba) dodáno.
Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo Výkaz o provedených službách.
 

Správa státních hmotných rezerv příjímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

1. Datových schránek — číslo DS: 4iqaa3x

2. E-podatelny (formát PDF): epodatelna©sshr.gov.cz

3. Poštovní adresy: Správa státních hmotných rezerv - stř. 660

Šeříková 616/1 -
150 85 Praha 5 — Malá Strana

Ředitelka odboru majetkového

Za správnost

Datum: 03.06.2025 09:52:06

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu: 85508881/0710

IČO: 48133990 TELEFON: E-MAIL:

DIČ: CZ48133990 datová schránka: 4iqaa3x www.sshr.gov.cz

1/1


